
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 

Dosen.  :  Roy Irawan 

Matakuliah  :  (0138) PENGANTAR EKONOMI MAKRO   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.2D.25 - 64237 

Jumlah Mahasiswa  :  60 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 308-m1 13 Maret 

2024 

Ruang Lingkup 

Analisis Makro 

ekonomi 

pertemuan 1 

pengertian 

makroekonomi 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 58 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:00 

Keluar: 

19:34:44 

02 308-m1 20 Maret 

2024 

Penghitungan 

Pendapatan 

Nasional 

pertemuan 2 

pengertian 

pendapatan nasional 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 60 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:45 

Keluar: 

19:34:23 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

03 308-m1 27 Maret 

2024 

Penentuan 

Kegiatan 

Ekonomi 

Pandangan 

Klasik Keynes 

dan 

Pendekatan 

Masa Kini 

pertemuan 3 

penentuan kegiatan 

ekonomi pandangan 

klasik keynes dan 

pendekatan masa kini 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 55 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:36 

Keluar: 

19:30:05 

04 308-m1 3 April 2024 Keseimbangan 

Ekonomi Dua 

Sektor 

pertemuan 4 

keseimbangan 

ekonomi dua sektor 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 52 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:37 

Keluar: 

19:33:41 

05 308-m1 24 April 2024 Keseimbangan 

Ekonomi Tiga 

Sektor 

pertemuan 5 

keseimbangan 

ekonomi tiga sektor 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 59 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:03 

Keluar: 

19:35:18 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

06 503-

m1 (kp) 

30 April 2024 Keseimbangan 

Perekonomian 

Terbuka 

pertemuan 6 

keseimbangan 

perekonomian 

terbuka pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 57 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:17 

Keluar: 

21:21:02 

07 308-m1 8 Mei 2024 QUIZ pertemuan 7 review 

materi dan quis 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 56 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:04 

Keluar: 

19:22:29 

08 308-m1 15 Mei 2024 (UTS) Pertemuan 8 ujian 

Tengah semester , 

ujian berlangsung 

dengan baik dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:04 

Keluar: 

19:29:29 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

09 308-m1 22 Mei 2024 Keseimbangan 

AD-AS 

pertemuan 9 

keseimbangan ad-as 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 57 

mahasiswa dari 60 

mahasisw 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:01 

Keluar: 

19:32:12 

10 308-m1 29 Mei 2024 Penawaran 

Uang dan 

Kegiatan 

Ekonomi 

Negara 

pertemuan 10 

penawaran uang dan 

kegiatan ekonomi 

negara pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 52 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:14 

Keluar: 

19:31:34 

11 308-m1 5 Juni 2024 Pengangguran 

Inflasi dan 

Kebijakan 

Pemerintah 

pertemuan 11 

pengangguran inflasi 

dan kebijakan 

pemerintah 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 59 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:52 

Keluar: 

19:28:49 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

 

12 308-m1 12 Juni 2024 Perdagangan 

Luar Negeri 

Proteksi dan 

Globalisasi 

pertemuan 12 

perdagangan luar 

negeri proteksi dan 

globalisasi pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 56 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:45 

Keluar: 

19:34:52 

13 308-m1 19 Juni 2024 Neraca 

Pembayaran 

Kurs Valuta 

Asing dan 

Kegiatan 

Perekonomian 

Terbuka 

pertemuan 13 neraca 

pembayaran kurs 

valuta asing dan 

kegiatan 

perekonomian 

terbuka pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan  

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 

56mahasiswa dari 60 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:18 

Keluar: 

19:33:33 

14 308-m1 26 Juni 2024 Pertumbuhan 

dan 

pertemuan 14 

pertumbuhan dan 

pembangunan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Pembangunan 

Ekonomi 

ekonomi pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 56 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

 
 

Masuk: 

17:34:38 

Keluar: 

19:31:18 

15 308-m1 3 Juli 2024 QUIZ pertemuan 15 review 

materi dan quis 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan menggunakan 

media lcd projector 

dan komputer kelas 

mahasiswa yang hadir 

ptm di kelas 49 

mahasiswa dari 60 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:26 

Keluar: 

19:31:57 

16 308-m1 10 Juli 2024 (UAS) Pertemuan 16 ujian 

akhir semester , 

ujian berlangsung 

dengan baik dan 

lancar 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:26 

Keluar: 

19:30:57 

 



NO Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 64230001 yosefina eltiani

bahagia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

2 64230002

yosefina sumarnis

mandut 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 64230004 katarina trifoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

4 64230013 indra riyanto
0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 11

5 64230018 anita

kholifatunisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 64230026 deadhita ade

virani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

7 64230028 ernanda

sepriani muksin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 64230031 ihsan asmy

nazrila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 64230054 dessy audini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 64230089 ayu setyowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 64230098 putra jaya hulu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 64230104 depi pitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

13 64230108 nandita putri

utami p 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 64230119 nadya
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 64230134 melani

ceciliawati 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14

16 64230150 putri yolanda
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

17 64230159 titis ayu saputri
1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

18 64230165 deni rosa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

19 64230175 titus tafonao
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

20 64230176 jovianli versica
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 64230201 lailatul azkiyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Presensi Mahasiswa BSI Kelas 64.2D.25



22 64230205 unggar suci

lanavia 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

23 64230206 putri rianti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 64230210 edelburga

fatima setia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 64230232 eka sriyani

ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 64230244 dava arya

saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 64230259 tirta suci

augustine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 64230281 hizqia agusti

trisiana 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 64230287 cecilia
1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

30 64230289 dedi dores

giawa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15

31 64230334 feby agustin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 64230339 andreas

nathanael 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14

33 64230340 enribut wibowo
1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12

34 64230346 vitdya indriyani

ramadhan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14

35 64230349 herman

febriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36 64230351 channesya

indah natalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 64230369 helen esnita

pakpahan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

38 64230371 ghina raudhatul

jannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

39 64230392 hana aprilia
0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 13

40 64230406 ummy siti

maghfirah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

41 64230409 budi tan wijaya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

42 64230412 fernando

gunawan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14



43 64230416 syifa salsabila
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44 64230418 helen monika

sari 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

45 64230431 indri agustin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

46 64230441 steve nicolla

gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

47 64230449 nopita putri

silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

48 64230454 yustina laia
1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 12

49 64230458 asti feby

susiawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

50 64230506 nurkholis

cecarrio 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13

51 64230511 kharisma siti

nur bayan 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 11

52 64230513 putri dalisa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

53 64230519 vita zakia ulfa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

54 64230532 yosia natanael

izaak 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 8

55 64230540 mita amanda

aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

56 64230566 ofiani andaresta
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

57 64230583 tedi herdiansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

58 64230601 muhammad

afriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

59 64230611 mimbar

khairunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

60 64230619 joan aurelina

panjaya 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 58 60 55 52 59 57 56 58 57 52 59 56 56 55 49 58



NO NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

1 64230001
yosefina eltiani 

bahagia

93 82 56 54 B

2 64230002
yosefina sumarnis 

mandut

100 95 52 42 B

3 64230004 katarina trifoni 93 77 38 40 D

4 64230013 indra riyanto 64 70 58 52 C

5 64230018 anita kholifatunisa 100 95 54 72 B

6 64230026
deadhita ade virani 93 92 60 60 B

7 64230028
ernanda sepriani 

muksin

100 89 52 50 B

8 64230031 ihsan asmy nazrila 100 87 46 44 C

9 64230054 dessy audini 100 87 52 40 C

10 64230089 ayu setyowati 100 84 34 28 D

11 64230098 putra jaya hulu 100 88 46 50 B

12 64230104 depi pitri 93 86 54 48 B

13 64230108
nandita putri utami p 100 89 62 68 B

14 64230119 nadya 93 87 62 46 B

15 64230134 melani ceciliawati 93 82 58 0 D

16 64230150 putri yolanda 93 87 42 34 C

17 64230159 titis ayu saputri 79 85 54 32 C

18 64230165 deni rosa 93 64 48 26 D

19 64230175 titus tafonao 93 84 32 54 C

20 64230176 jovianli versica 100 83 42 36 C

21 64230201 lailatul azkiyah 100 87 64 44 B

22 64230205
unggar suci lanavia 93 91 48 54 B

23 64230206 putri rianti 100 72 50 26 D

24 64230210
edelburga fatima setia 100 93 46 42 C

25 64230232 eka sriyani ningsih 100 82 52 52 B

26 64230244 dava arya saputra 100 87 62 44 B

27 64230259
tirta suci augustine 100 88 38 32 C

28 64230281
hizqia agusti trisiana 86 78 48 46 C

29 64230287 cecilia 86 84 72 38 B

30 64230289 dedi dores giawa 100 95 0 46 D

31 64230334 feby agustin 100 92 70 70 A

32 64230339 andreas nathanael 86 74 54 40 C

33 64230340 enribut wibowo 71 83 50 42 C

Penilaian 64.2D.25

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230001-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230002-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230004-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230013-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230031-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230054-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230098-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230104-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230108-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230119-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230134-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230150-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230159-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230165-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230175-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230176-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230201-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230205-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230210-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230232-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230244-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230259-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230281-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230289-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230334-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230339-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230340-25-BSI.js


34 64230346

vitdya indriyani 

ramadhan 

suryaningrum

86 68 74 48 C

35 64230349
herman febriansyah 100 88 38 46 C

36 64230351
channesya indah 

natalia

100 95 74 54 B

37 64230369
helen esnita pakpahan 100 88 32 26 D

38 64230371
ghina raudhatul 

jannah

100 91 42 44 C

39 64230392 hana aprilia 79 78 54 26 D

40 64230406
ummy siti maghfirah 100 95 72 56 B

41 64230409 budi tan wijaya 100 95 58 54 B

42 64230412
fernando gunawan 86 76 52 50 C

43 64230416 syifa salsabila 100 88 50 34 C

44 64230418 helen monika sari 93 87 60 68 B

45 64230431 indri agustin 100 90 52 58 B

46 64230441
steve nicolla gunawan 93 70 46 30 D

47 64230449
nopita putri silalahi 100 88 56 30 C

48 64230454 yustina laia 71 65 56 46 D

49 64230458 asti feby susiawati 100 80 58 40 C

50 64230506 nurkholis cecarrio 79 65 48 36 D

51 64230511
kharisma siti nur 

bayan

71 65 0 28 E

52 64230513 putri dalisa 100 80 54 62 B

53 64230519 vita zakia ulfa 93 92 48 26 C

54 64230532
yosia natanael izaak 50 30 40 0 E

55 64230540 mita amanda aulia 100 81 38 46 C

56 64230566 ofiani andaresta 100 88 64 40 B

57 64230583 tedi herdiansyah 93 88 58 54 B

58 64230601
muhammad 

afriansyah

100 93 58 56 B

59 64230611

mimbar khairunnisa 

adzahra

100 90 62 68 B

60 64230619
joan aurelina panjaya 86 78 52 44 C

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230346-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230349-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230351-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230369-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230371-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230392-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230406-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230409-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230412-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230416-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230418-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230431-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230441-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230449-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230454-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230458-25-BSI.js
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